[image: image1.jpg]pt- ]

kI

UESC

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

GERÊNCIA DE PESQUISA

DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA
Declaro para os devidos fins que o (a) discente ____________, matrícula _______, bolsista FAPESB vigência 2022/2023 cumpriu as 20h de atividades semanais referentes à bolsa de Iniciação Científica no período de 01 a __ de (inserir o mês) de 20___.

Ilhéus, ___de ______________de 20___.
_____________________________________

Assinatura do (a) orientador (a)